
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09 февраля 2017 г. № 253 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении плана мероприятий в рамках проведения Года 

экологии на территории МО «Котлас» в 2017 году 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 5 января 2016 года 

№ 7 «О проведении в Российской Федерации Года экологии», пунктом 

25 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» с целью обеспечения благоустройства и озеленения 

территории муниципального образования «Котлас», руководствуясь 

ст. 34, ст. 37 Устава МО «Котлас» администрация муниципального 

образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить план мероприятий в рамках проведения      

Года экологии на территории МО «Котлас» в 2017 году, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление надлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению городского хозяйства администрации МО 

«Котлас» довести настоящее постановление до сведения 

ответственных исполнителей. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Управления городского хозяйства администрации         

МО «Котлас» А.А. Норицына. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                   А.В. Бральнин 
 

 

 

 

 

 

 

 


